ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1767 ОТ 26.07.2019 г.
Об отмене постановления администрации г.Коврова от 12.09.2018 № 2213 «Об утверждении документации по планировке территории»
 Постановлением администрации г.Коврова от 12.09.2018 № 2213 утвержден проект межевания территории, ограниченной улицами: Маяковского, Грибоедова, Транспортная, Орджоникидзе. На основании требования Ковровской городской прокуратуры от 10.07.2019 № 5-2-2019, решения комиссии по землепользованию и застройке г.Коврова от 22.07.2019 (протокол № 26, п.6), руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
1. Постановление администрации г.Коврова от 12.09.2018 № 2213 «Об утверждении документации по планировке территории» отменить.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о.главы города М.Ю. Нечваль